



БҰЙРЫҚ

2022 жаны 29 сәуір
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ 358-Б
г.Нур-Султан

**Электр энергия беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2022 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2022 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҮК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А.Павлов



БҰЙРЫҚ

29 ақпан 2022 жыл

Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ *П-358*

г.Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
услуг на 2022 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2022 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).

2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2022 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
76	услуга	Услуги по утилизации отходов	услуга	1,00	180 000,00	180 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
319	товар	ПОЛОТНО ГОСТ 6645-86 ножовочное ручное 300*12,5*0,63	шт	76,00	222,60	16 917,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
320	товар	ПОЛОТНО ножовочное ручное 300*12,5*0,63	шт	75,00	222,60	16 695,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
695	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	60 142 631,79	60 142 631,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
876	товар	ПОРОШОК ПЕМОС 350гр	шт	10,00	1 166,00	11 660,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
968	товар	Бригадная машина 5 мест	шт	8,00	7 530 089,29	60 240 714,32	ЭТП (Конкурс)	в течение года
970	товар	Бурильно-крановая машина на шасси с колесной формулой 4х4, глубиной бурения до 3-х метров и совмещенной кабиной	шт	2,00	37 000 000,00	74 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
971	товар	Автомобильный гидравлический подъемник телескопический на шасси с колесной формулой 4Х4 с рабочей высотой 18 метров и совмещенной кабиной	шт	2,00	41 237 755,95	82 475 511,90	ЭТП (Конкурс)	в течение года
975	товар	Многофункциональный кран-манипулятор на шасси с колесной формулой 6х6	шт	1,00	71 500 000,00	71 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1045	товар	Снегоход	шт	1,00	3 700 000,00	3 700 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1046	товар	Прицеп для перевозки снегохода	шт	1,00	850 000,00	850 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1047	товар	Транспортная -бытовая машина на шасси с колесной формулой 6х6	шт	1,00	56 660 126,57	56 660 126,57	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1048	товар	Автомобиль самосвал с колесной формулой 6х4 с боковой разгрузкой, грузоподъемностью 11,5 тонн	шт	1,00	27 000 000,00	27 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
76	услуга	Услуги по утилизации отходов	услуга	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
319	товар	ПОЛОТНО ГОСТ 6645-86 ножовочное ручное 300*12,5*0,63	шт	151,00	222,60	33 612,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
320	товар	ПОЛОТНО ножовочное ручное 300*12,5*0,63	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
695	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	46 531 995,28	46 531 995,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
876	товар	ПОРОШОК ПЕМОС 350гр	шт	10,00	339,29	3 392,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
968	товар	Бригадная машина 5 мест	шт	6,00	13 348 214,29	80 089 285,74	ЭТП (Конкурс)	в течение года
970	товар	Бурильно-крановая машина на шасси с колесной формулой 4х4, глубиной бурения до 3-х метров и совмещенной кабиной	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
971	товар	Автомобильный гидравлический подъемник телескопический на шасси с колесной формулой 4Х4 с рабочей высотой 18 метров и совмещенной кабиной	шт	2,00	62 396 055,84	124 792 111,68	ЭТП (Конкурс)	в течение года
975	товар	Многофункциональный кран-манипулятор на шасси с колесной формулой 6х6	шт	1,00	90 716 964,29	90 716 964,29	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1045	товар	Снегоход	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1046	товар	Прицеп для перевозки снегохода	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1047	товар	Транспортная -бытовая машина на шасси с колесной формулой 6х6	шт	1,00	80 827 991,08	80 827 991,08	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1048	товар	Автомобиль самосвал с колесной формулой 6х4 с боковой разгрузкой, грузоподъемностью 11,5 тонн	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
562	услуга	Услуги по утилизации отходов	услуга	1,00	180 000,00	180 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
1496	товар	Патрубок радиатора комплект синий силикон ГАЗ-66	компл	1,00	25 241,07	25 241,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1497	товар	Радиатор ГАЗ-66 медный 3-х рядный ГАЗ-66 БМ-302 Б	шт	1,00	95 098,21	95 098,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1498	товар	Насос водяной с прокладкой в упаковке ГАЗ-66 БМ-302 Б	шт	1,00	26 526,79	26 526,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1499	товар	Насос топливный ГАЗ-66 БМ-302 Б	шт	1,00	11 526,79	11 526,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1500	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-66 БМ-302 Б	компл	1,00	8 419,64	8 419,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1501	товар	Свеча зажигания ГАЗ-66 БМ-302 Б	шт	8,00	2 580,36	20 642,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1502	товар	Амортизатор УАЗ-3151,3741 масляный АДС 31512905006 УАЗ-31512	шт	4,00	13 776,79	55 107,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1503	товар	Распределитель зажигания УАЗ бесконтактный СОАТЭ УАЗ-31512	шт	1,00	24 062,50	24 062,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1504	товар	Радиатор медный 3-х рядный УАЗ-31512	шт	1,00	148 883,93	148 883,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1505	товар	Насос топливный УАЗ-31512	шт	1,00	14 312,50	14 312,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1506	товар	Шарнир кулака поворотного правый в сборе короткий L=630мм (сепаратор) УАЗ-31512	шт	1,00	26 312,50	26 312,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1507	товар	Шарнир кулака поворотного левый в сборе длинный L=1020мм (сепаратор) УАЗ-31512	шт	1,00	51 383,93	51 383,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1508	товар	Привод стеклоочистителя УАЗ-31512	шт	1,00	31 669,64	31 669,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1509	товар	Вал карданный задний (L=931мм) УАЗ-31512	шт	1,00	49 991,07	49 991,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1510	товар	Вал карданный передний (L=487мм) увеличенный ресурс УАЗ-31512	шт	1,00	52 455,36	52 455,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1511	товар	Механизм переключения передач КПП С/О в сборе с вилками УАЗ-31512	шт	1,00	53 848,21	53 848,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1512	товар	Карбюратор К126Г УАЗ-31512	шт	1,00	47 098,21	47 098,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1513	товар	Механизм рулевой в сборе с колонкой рулевой УАЗ-31512	шт	1,00	85 669,64	85 669,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1514	товар	Кулак поворотный правый УАЗ-31512	шт	1,00	114 855,36	114 855,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1515	товар	Кулак поворотный левый УАЗ-31512	шт	1,00	98 012,50	98 012,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1516	товар	Втулка амортизатора заднего полиуретан УАЗ-31512	шт	8,00	2 183,93	17 471,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1517	товар	Стартер z=9 1.5кВт УАЗ-31512	шт	1,00	149 741,07	149 741,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1518	товар	Глушитель С/О УАЗ-31512	шт	1,00	12 383,93	12 383,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1519	товар	Труба приемная глушителя УАЗ-469 БАКСАН 4691203010 УАЗ-31512	шт	1,00	8 655,36	8 655,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1520	товар	Цилиндр тормозной задний УАЗ d=32 УАЗ-31512	шт	4,00	6 919,64	27 678,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1521	товар	Вилка сцепления (диафрагменное сцепление) УАЗ-31512	шт	1,00	3 705,36	3 705,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1522	товар	Вкладыши ГАЗ-53 коренные с шайбами к/вала d+0.75	компл	1,00	22 026,79	22 026,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1523	товар	Вкладыши ГАЗ-53 шатунные d+0.25	компл	1,00	20 312,50	20 312,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1524	товар	Кольца поршневые ГАЗ-53 d=92.0 комплект на двигатель (2 упаковки)	компл	1,00	32 633,93	32 633,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1525	товар	Шатун ГАЗ-53,66,ПАЗ (ОАО ЗМЗ)	шт	2,00	23 312,00	46 624,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1526	товар	Сальник коленвала ГАЗ-24,53 в обойме	шт	1,00	2 869,64	2 869,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1527	товар	Прокладка двигателя ЗМЗ-511,513,5234 полный комплект	компл	1,00	24 062,50	24 062,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1528	товар	Наконечник рулевой тяги, ПАЗ правый (мелкая резьба)	шт	1,00	22 455,36	22 455,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1529	товар	Палец рулевой тяги ГАЗ-66,ПАЗ поперечной в сборе	шт	1,00	7 883,93	7 883,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1530	товар	Свеча зажигания ГАЗ,ЗИЛ АИ-76 W9AC BOSCH	шт	8,00	3 812,50	30 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1531	товар	Комплект сцепления в сборе УАЗ	компл	1,00	98 526,79	98 526,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1532	товар	Подушка рессоры (полиуретан)	шт	8,00	2 580,36	20 642,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1533	товар	Сальник коленвала задний 80*100*10	шт	2,00	2 633,93	5 267,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1534	товар	Подшипник коленвала	шт	2,00	2 741,07	5 482,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1535	товар	Контроллер ЗМЗ 4091	шт	1,00	326 098,21	326 098,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1536	товар	Жгут системы управления дв ЗМЗ 4091 ЕВРО з 2008-2013г	компл	1,00	111 383,93	111 383,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1537	товар	Датчик массового расхода воздуха ЗМЗ 409	шт	1,00	30 383,93	30 383,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1538	товар	Свеча зажигания ЗМЗ 409	компл	1,00	2 794,64	2 794,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1539	товар	Провод высоковольтный ЗМЗ 409	компл	1,00	10 776,79	10 776,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1540	товар	Ролик натяжной ЗМЗ 409	шт	2,00	5 441,07	10 882,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1541	товар	Устройство натяжное ЗМЗ-406,405,409 полный комплект	компл	1,00	40 241,07	40 241,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1542	товар	Прокладки двигателя ЗМЗ-409 полный комплект	компл	1,00	38 633,93	38 633,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1543	товар	Привод стартера УРАЛ-4320	шт	1,00	19 133,93	19 133,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1544	товар	Нажимной диск сцепления УРАЛ-4320	шт	1,00	158 312,50	158 312,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1545	товар	Диск сцепления УРАЛ-4320	шт	1,00	132 544,64	132 544,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1546	товар	Муфта сцепления УРАЛ-4320	шт	1,00	48 641,07	48 641,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1547	товар	Рукава высокого давления под ключ 24 L=3м УРАЛ-4320	шт	2,00	11 098,21	22 196,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1548	товар	Рукава высокого давления под ключ 27 L=2м УРАЛ-4320	шт	2,00	8 205,36	16 410,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1549	товар	Турбокомпрессор УРАЛ-4320	шт	1,00	262 026,79	262 026,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1550	товар	Рукав шланг маслобензостойкий Ду-32 мм УРАЛ-4320	м	2,00	3 100,00	6 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1551	товар	Рукав (шланг) маслобензостойкий Ду-22 мм УРАЛ-4320	м	2,00	2 300,00	4 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1552	товар	Рукав (шланг) маслобензостойкий Ду-8 мм УРАЛ-4320	м	2,00	1 400,00	2 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1553	товар	Цилиндр гидравлический сцепления УРАЛ-4320	шт	1,00	42 000,00	42 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1554	товар	Сальник ступицы УРАЛ-4320	шт	24,00	1 500,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1555	товар	Кран УРАЛ-4320	шт	6,00	4 600,00	27 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1556	товар	Насос гидроусилителя ЗИЛ-130 в сборе	шт	1,00	66 491,07	66 491,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1557	товар	Суппорт левый в сборе (под 2 шланга),	компл	1,00	48 383,93	48 383,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1558	товар	Суппорт правый в сборе(под 2 шланга)	компл	1,00	70 883,93	70 883,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1559	товар	Колодки тормозные передние (4-шт)	компл	1,00	16 500,00	16 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1560	товар	Колодки тормозные задние (4шт.)	компл	1,00	11 098,21	11 098,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1561	товар	Ремень генератора	шт	1,00	2 100,00	2 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1562	товар	Основание платы фонаря заднего правое в сборе	шт	1,00	2 300,00	2 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1563	товар	Основание платы фонаря заднего левое в сборе	шт	1,00	3 100,00	3 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1564	товар	Регулятор холостого хода ВА3-2112 ПЕКАР 2112114830004	шт	1,00	5 700,00	5 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1565	товар	Фара ВА3	шт	2,00	12 383,93	24 767,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1566	товар	Радиатор ВА3-21214 алюминиевый инжектор	шт	1,00	23 700,00	23 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1567	товар	Патрубок ВА3-21213 радиатора комплект силикон 4шт	компл	1,00	15 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1568	товар	НШ-100А-3Л К-701	шт	2,00	180 491,07	360 982,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1569	товар	Гидроцилиндр поворота К-701	шт	2,00	183 383,93	366 767,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1570	товар	Подшипник К-701	шт	2,00	11 741,07	23 482,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1571	товар	Рукав высокого давления навески К-701	шт	4,00	9 276,79	37 107,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1572	товар	Амортизатор (подушка) двигателя К-700	шт	4,00	10 991,07	43 964,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1573	товар	Амортизатор АКСС -220м установки коробки передач К-700	шт	4,00	8 955,36	35 821,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1574	товар	Компрессор ЯМЗ 238 со шкивом К-700	шт	1,00	83 098,21	83 098,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1575	товар	Насос масляный ЯМЗ 238 К-700	шт	1,00	56 098,21	56 098,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1576	товар	Сальники клапанов комплект 8шт ЯМЗ 238 К-700	компл	1,00	3 169,64	3 169,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1577	товар	Муфта полужесткая К-700	шт	1,00	566 526,79	566 526,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1578	товар	Регулятор давления К-700	шт	1,00	13 026,79	13 026,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1579	товар	Сильфон центральный газопровода К-700	шт	2,00	27 767,86	55 535,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1580	товар	Шатун ЯМЗ 238 К-700	шт	2,00	59 000,00	118 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1581	товар	Гильза с поршнем ЯМЗ 238 (гильза,поршень,кольца уплотнительные,кольца стопорные,поршневой палец,кольца поршневые) К-700	шт	8,00	86 741,07	693 928,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1582	товар	Прокладка головки блока ЯМЗ 238 К-700	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1583	товар	Комплект прокладок двигателя ЯМЗ 238 К-700	компл	1,00	11 205,36	11 205,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1584	товар	Насос топливный низкого давления в сборе К-700	шт	1,00	10 500,00	10 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1585	товар	Вал коленчатый ЯМЗ 238 К-700	шт	1,00	1 180 669,64	1 180 669,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1586	товар	Вкладыши шатунные ЯМЗ 238 К-700	компл	1,00	25 991,07	25 991,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1587	товар	Вкладыши коренные ЯМЗ 238 К-700	компл	1,00	19 133,93	19 133,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1588	товар	Труба системы охлаждения в сборе К-700	шт	1,00	53 526,79	53 526,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1589	товар	Сильфон газопровода с фланцами в сборе треугольный большой	шт	2,00	17 098,21	34 196,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1590	товар	Труба водяная левая ЯМЗ 238	шт	1,00	25 776,79	25 776,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1591	товар	Труба водяная правая ЯМЗ 238	шт	1,00	36 812,50	36 812,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1592	товар	Регулятор давления	шт	2,00	20 848,21	41 696,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1593	товар	Цилиндр тормозной в сборе	шт	6,00	13 348,21	80 089,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1594	товар	Усилитель тормозов передний в сборе	шт	2,00	70 669,64	141 339,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1595	товар	Радиатор отопителя медный 3-х рядный	шт	1,00	25 241,07	25 241,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1596	товар	Радиатор УРАЛ 4х рядный медный ШАА3	шт	1,00	403 883,93	403 883,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1597	товар	Стартер дв ЯМЗ 236 24В Z=11	шт	1,00	171 383,93	171 383,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1598	товар	Крестовина	шт	4,00	13 348,21	53 392,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1599	товар	Патрубок радиатора силикон	компл	1,00	34 241,07	34 241,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1600	товар	Компрессор 2 цилиндрический шкив 172мм 275л/мин	шт	1,00	209 098,21	209 098,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1601	товар	Вал карданный промежуточный 8 отверстий L=436 мм	шт	1,00	261 169,64	261 169,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1602	товар	Клапан двух проводной управления тормозами прицепа	шт	2,00	18 426,79	36 853,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1603	товар	Шланг гура средний L-410 в броне	шт	2,00	13 669,64	27 339,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1604	товар	Фонарь задний правый 24 В без жгута	шт	1,00	16 900,00	16 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1605	товар	Фонарь задний левый 24 В со жгутом (вилка СЦА3)	шт	1,00	16 900,00	16 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1606	товар	Шланг Гура длинный L 570 мм	шт	2,00	12 300,00	24 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1607	товар	Реле поворотов	шт	2,00	6 276,79	12 553,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1608	товар	Повторители поворотов 24 В в сборе	шт	4,00	3 500,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1609	товар	Указатель поворотов	шт	2,00	1 300,00	2 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1610	товар	Шприц рычажно-плунжерный 500 мл	шт	1,00	8 098,21	8 098,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1611	товар	Кабель электрический АБС прицепа 7-полюсной Z=4600 мм	шт	2,00	43 241,07	86 482,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1612	товар	Головка соединителя тормозной системы полуприцепа	шт	2,00	6 169,64	12 339,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1613	товар	Шланг тормозной соединительный L=2550 мм (штуцер)	шт	2,00	8 500,00	17 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1614	товар	Прокладка двигателя комплект	компл	1,00	11 526,79	11 526,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1615	товар	Насос водяной	шт	1,00	32 741,07	32 741,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1616	товар	Жидкость ВД-40	шт	2,00	9 300,00	18 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1617	товар	Шланг подкачки	м	24,00	6 800,00	163 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1618	товар	Стяжка крепления груза	шт	10,00	12 400,00	124 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1619	товар	Устройство натяжное ЯМЗ ремня компрессора (чугунный ролик)	шт	1,00	34 241,07	34 241,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1620	товар	Форсунка ЯМЗ 236	шт	6,00	33 276,79	199 660,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1621	товар	Регулятор давления	шт	1,00	20 483,93	20 483,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1622	товар	Генератор ЯМЗ 236	шт	1,00	83 300,00	83 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1623	товар	Ремень компрессора	шт	4,00	1 400,00	5 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1624	товар	Ремень водяного насоса	шт	4,00	2 300,00	9 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1625	товар	Корзина сцепления ЯМЗ 236	шт	1,00	131 000,00	131 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1626	товар	Диск сцепления ЯМЗ промежуточный	шт	1,00	49 455,36	49 455,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1627	товар	Диск сцепления ЯМЗ 236 ведомый передний	шт	1,00	36 000,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1628	товар	Диск сцепления ЯМЗ 236 ведомый задний	шт	1,00	54 812,50	54 812,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1629	товар	Лампа 24V H4 75/70W P43t	шт	4,00	2 600,00	10 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1630	товар	КПП ЯМЗ 236(2х дисковое сцепление)	шт	1,00	1 384 241,07	1 384 241,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1631	товар	Подшипник выжимной с муфтой в сборе	шт	1,00	8 955,36	8 955,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1632	товар	Диск сцепления нажимной в сборе	шт	1,00	32 000,00	32 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1633	товар	Диск сцепления ведомый в сборе	шт	1,00	9 598,21	9 598,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1634	товар	Насос водяной в сборе	шт	1,00	22 241,07	22 241,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1635	товар	Опора промежуточного вала в сборе	шт	1,00	7 600,00	7 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1636	товар	Главный цилиндр гидравлического тормоза в сборе	шт	1,00	10 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1637	товар	Подшипник ступицы передний комплект	компл	2,00	19 200,00	38 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1638	товар	Насос топливный в сборе	шт	1,00	12 276,79	12 276,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1639	товар	Цилиндр заднего тормоза колесный	шт	2,00	15 300,00	30 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1640	товар	Механизм рулевой с гидроусилителем ГА3-2217104	шт	1,00	197 100,00	197 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1641	товар	Насос гидроусилителя в сборе ГА3-2217104	шт	1,00	89 000,00	89 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1642	товар	Цилиндр тормозной главный в сборе с бачками без сигн. ГА3-2217104	шт	1,00	10 562,50	10 562,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1643	товар	Устройство натяжное ЗМЗ на подшипнике полный комплект двухрядная цепь	компл	1,00	48 919,64	48 919,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1644	товар	Свеча зажигания ЗМЗ-40524, 406 ЕВРО-3, 2 ключ 16	шт	4,00	800,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1645	товар	Прокладки для капитального ремонта двигателя ЗОЛОТАЯ СЕРИЯ двигатель ЗМЗ-4052, 40522, 409	компл	1,00	19 241,07	19 241,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1646	товар	Ремень генератора ЗМЗ-406 с ГУР	шт	1,00	3 700,00	3 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1647	товар	Датчик давления масла ММ358	шт	1,00	4 669,64	4 669,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1648	товар	Колодка тормозная	шт	4,00	39 500,00	158 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1649	товар	Накладка тормозной колодки	шт	8,00	13 500,00	108 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1650	товар	Сальник (манжета) ведущего моста К-700 180x208x15	шт	4,00	3 200,00	12 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1651	товар	Выключатель массы 1300.3737 (ВК 861)	шт	1,00	9 500,00	9 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1652	товар	Сальник коленвала ЯМЗ передний 64x95x10	шт	1,00	2 473,21	2 473,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1653	товар	Прокладка ВА3-2101 крышки клапанной	шт	1,00	1 200,00	1 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1654	товар	Педаль газа Г-3309,33104 (КДБА 453621.008-02)	шт	1,00	25 500,00	25 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1655	товар	Спидометр ГА3	шт	1,00	13 348,21	13 348,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1656	товар	Фонарь задний ГА3,ЗИЛ левый	шт	1,00	7 455,36	7 455,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1657	товар	Фонарь задний ГА3,ЗИЛ правый	шт	1,00	7 455,36	7 455,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1658	товар	Мотор отопителя МА3,КАМА3,ГА3 24V	шт	1,00	13 700,00	13 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1659	товар	Элемент фильтрующий ГАЗ-3310,3309 дв.Д-245.7 воздушный	шт	1,00	8 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1660	товар	Ремкомплект ступицы УАЗ (гайки, шайбы замочная и стопорная, сальник)	компл	2,00	3 812,50	7 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1661	товар	Ремкомплект шкворневого узла на подшипниках УАЗ (КОМПЛЕКТ, 4 шт)	компл	1,00	14 741,07	14 741,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1662	товар	Колодка тормозная передняя дисковая (КОМПЛЕКТ, 4 шт)	компл	1,00	10 500,00	10 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1663	товар	Колодки тормозные УАЗ длинные (4шт.) комплект	компл	1,00	18 000,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1664	товар	Муфта сцепления ГАЗ-53,3307 в сборе с подшипником	шт	1,00	9 169,64	9 169,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1665	товар	Вилка сцепления ГАЗ-53,3307 в сборе	шт	1,00	4 562,50	4 562,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1666	товар	Карбюратор ГАЗ, К-135	шт	1,00	80 000,00	80 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1667	товар	Насос топливный ГАЗ	шт	1,00	15 200,00	15 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1668	товар	Корзина сцепления ГАЗ-53	шт	1,00	56 098,21	56 098,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1669	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-53,ЗИЛ-130 комплект силикон	компл	1,00	8 600,00	8 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1670	товар	Свеча зажигания А-11	шт	1,00	800,00	800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1671	товар	Радиатор отопителя ГАЗ-53 медный 3-х рядный ШААЗ	шт	1,00	65 300,00	65 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1672	товар	Колодки тормозные ГАЗ-53 передние длинные	шт	2,00	8 098,21	16 196,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1673	товар	Колодки тормозные ГАЗ-53 передние короткие	шт	2,00	8 098,21	16 196,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1674	товар	Шланг тормозной	шт	4,00	2 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1675	товар	Диск сцепления	шт	1,00	12 400,00	12 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1676	товар	Цилиндр тормозной главный старого образца	шт	1,00	14 955,36	14 955,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1677	товар	Цилиндр тормозной задний	шт	2,00	9 491,07	18 982,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1678	товар	Цилиндр тормозной передний	шт	2,00	9 400,00	18 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1679	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ масляный UFI	шт	4,00	38 900,00	155 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1680	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ воздушный EBPO-3 комплект	компл	4,00	32 000,00	128 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1681	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ топливный EBPO (для PreLine PL 420)	шт	4,00	11 600,00	46 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1682	товар	Топливный фильтр WK 962/4	шт	8,00	8 900,00	71 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1683	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ масляный EBPO-1,2 (бумага) тонкой очистки	шт	2,00	6 300,00	12 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1684	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ-5308 воздушный (дв.CUMMINS ISBe 170-30)	шт	2,00	15 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1685	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ-5308 воздушный (дв.CUMMINS ISBe 170-30) (внешний)	шт	2,00	28 500,00	57 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1686	товар	Фильтр масляный КАМАЗ (дв.CUMMINS ISBe 185,210,300) (аналог WK 950/26) FLEETGUARD LF16015	шт	2,00	35 800,00	71 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1687	товар	Фильтр топливный КАМАЗ,ПАЗ тонкой очистки	шт	2,00	13 000,00	26 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1688	товар	Фильтр топливный FF 185 Cummins ISBe EBPO-5	шт	2,00	24 800,00	49 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1689	товар	Фильтр топливный КАМАЗ дв.Cummins сепаратор	шт	2,00	24 000,00	48 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1690	товар	Фильтр воздушный внешний	шт	1,00	14 500,00	14 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1691	товар	Фильтр воздушный, предохранительный	шт	1,00	9 300,00	9 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1692	товар	Радиатор УАЗ-3162,31602 медный 3-х рядный дв.ЗМЗ-409	шт	1,00	186 500,00	186 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1693	товар	Механизм управления КПП УАЗ-3741,2206 кулиса в сборе (5-ти ст.)	шт	1,00	43 100,00	43 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1694	товар	Катушка зажигания ГАЗ,УАЗ с Р-разъемом дв.ЗМЗ-405,УМЗ-4216	шт	2,00	12 200,00	24 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1695	товар	Провод высоковольтный УАЗ дв.ЗМЗ-409 EPDM комплект с наконечником	компл	1,00	17 500,00	17 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1696	товар	Датчик давления воздуха УАЗ	шт	1,00	13 000,00	13 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1697	товар	Ремень дв.ЗМЗ-409 привода агрегатов	шт	1,00	6 100,00	6 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1698	товар	Ремень приводной поликлиновой	шт	1,00	3 500,00	3 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1699	товар	Шкворень УАЗ-3163 в сборе Н/О с латунными вкладышами (два усика) (с ключем)комплект 4шт	компл	1,00	16 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1700	товар	Трапеция рулевая комплект	компл	1,00	15 100,00	15 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1701	товар	Опора вала карданного ЗИЛ в сборе	шт	1,00	73 300,00	73 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года